
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 

 
     

 

 

 

 

 

 
     

 

 

Arrivée Schindler Ebikon (valable à partir de avril 2019) 

Zoug / Zurich Ebikon / Lucerne 
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Entrée principale Ascenseurs Schindler SA 

Entrée principale Schindler Mgmt. SA 

Rond-point d’entrée Feldmatt 

Approche en voiture 

Camion de voyage 

Places de parking 

Places de parking pour vélos 

Parking à étages 
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2 

3 

4 

5 

6 
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8 

Réception Ascenseurs Schindler SA 

Schindler Management SA 

Restaurant du personnel / cafétéria 

Large Project Division 

Ascenseurs Schindler SA, Lucerne 

Schindler Repro SA 

Formation professionnelle Schindler

 EBI Works 

13 

12 

10 

15 

16 

11 

9 

14 

Fonds de pension Schindler

 Tour Schindler 

Corp. Research & Development 

Corps de pompiers d’entreprise 

Tours M / S / C 

Centre de techn. & de formation

 Central Warehouse 

Showroom (PORT Technology) 
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17 

17 
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Transit Management Group 

Schindler IT Services SA 

Schindler Digital Group SA 

Lift Camp Service 

Parking LKW / Trucks EBI Works

 Registration LKW 

Accès 1 / 2 (Expéditions) 
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Accès 3 (Réception des marchandises)

 Accès 4 

Accès 5

 Accès 6 

Arrêt de bus «Schindler» 

Arrêt de bus «Fildern»

 Gare «Buchrain» 

Entrée au bâtiment Rockwell 

Bâle 

Olten 

Zurich 

Ebikon 

Lucerne 
Berne 

Genève Locarno 

Avec les transports publics Véhicule Camions 
Au départ de l’aéroport de Zurich ou des gares Au départ de l’aéroport de Zurich (63 km),  Au départ de l’aéroport de Zurich (63 km), 
de Zurich, Berne, Bâle ou Genève: de Zurich (57 km), Berne (115 km), Bâle (103 km), de Zurich (57 km), Berne (115 km), Bâle (103 km), 

Genève (280 km): Genève (280 km): 
• Train direct jusqu’à Lucerne 
• Depuis la gare de Lucerne avec le train de • Autoroute A14 Zurich – Lucerne • Autoroute A14 Zurich – Lucerne 
banlieue S1 jusqu’à «Buchrain», ou avec le • Sortie «Buchrain» • Sortie «Buchrain» 
bus numéro 23 de la gare de Lucerne jusqu’à • Continuer en direction de «Ebikon /Dierikon» • Continuer en direction de «Ebikon /Dierikon» 
l’arrêt «Schindler» et traverser le tunnel et traverser le tunnel 

• Prendre à droite à la sortie du tunnel,  • Prendre à droite à la sortie du tunnel, vers le Ascenseurs Schindler SA 
Vous trouverez ici les correspondances pour direction «Ebikon / Lucerne» bâtiment MoS et continuer jusqu’à la voie ferrée Zugerstrasse 13 
Buchrain avec le train ou le bus: • Au rond-point «Feldmatt», prendre la première • Tourner à gauche et longer le bâtim. MoS et la voie 6030 Ebikon 

sortie à droite ferrée jusqu’aux places de park. pour camions (N° 19) Suisse 
www.sbb.ch • Suivre la route jusqu’aux places de parking ou • Garer le camion sur la place de parking prévue et Tél. + 41 41 445 31 31 
www.vbl.ch jusqu’au parking à étages de Schindler s’annoncer à l’enregistrement des marchandises (N° 20) www.schindler.ch 




